СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

cs6d<L*-- cLp /^ f и?J?
/  7  ( f

№  У " / -

Иркутск

Юб изменении границ зоны Деятельности гарантирующего поставщика
ООО «Иркутская Энергосбытовая компания», поставляющего электрическую
энергию (мощность) на розничном рынке на территории Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», Основными положениями функционирования
розничных рынков электрической энергии, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 4 мая 2012 года № 442 (далее -
Основные положения), приказом Министерства энергетики Российской
Федерации от 23 декабря 2016 года № 1399, руководствуясь Положением о
службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая
итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по
тарифам Иркутской области 30 января 2017 года:
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Изменить границы зоны деятельности гарантирующего поставщика
электрической энергии ООО «Иркутская Энергосбытовая компания»,
п о став ляющего электрическую энергию (мощность) на розничном рынке на
территории Иркутской области, включив в зону деятельности
ООО «Иркутская Энергосбытовая компания» зону деятельности
АО «Оборонэнергосбыт», расположенную на территории Иркутской области.

2. Границы зоны деятельности гарантирующего поставщика
ООО «Иркутская Энергосбытовая компания» считаются измененными, и
начинается прием на обслуживание потребителей в порядке, установленном
разделом II Основных положений с 1 января 2017 года.

3. Признать с 1 января 2017 года утратившими силу:
1) приказ службы по тарифам Иркутской области от 19 марта 2015 года

№ 68-спр «Об изменении границ зон деятельности гарантирующих
поставщиков ООО «Иркутская Энергосбытовая компания» и ОАО
«Оборонэнергосбыт», поставляющих электрическую энергию (мощность) на
розничном рынке на территории Иркутской области»;

2) приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 июля 2015 года
№ 175-спр «О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской
области от 19 марта 2015 года № 68-спр».

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

А.Р. Халиулин